
URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 30 V LJUBLJANI, dne 12. septembra 1968 Cena 1 dinar Leto XXV

VSEBINA:
SPLOSNI AKTI REPUBLIŠKIH SAMOUPRAVNIH 
ORGANIZACIJ:

230. Sklep o spremembi sklepa o določitvi nevarnosti, pogo
jev in povračil ter premijske tarife v obveznem zdrav
stvenem pozavarovanJu delavcev.

Splošni akti republiških
230.

Na podlagi drugega odstavka 90. člena in prvega 
odstavka 91. člena temeljnega zakona o organizaciji 
in financiranju socialnega zavarovanja (Uradni list 
SFRJ, št. 24-440/65, 57-946/65, 29-369/66, 52-618/66
12-178/67 in 54-702^67) je skupščina republiške skup
nosti socialnega zavarovanja delavcev SR Slovenije 
na 35. seji dne 14. junija 1968 sprejela

SKLEP
o spremembi sklepa o določitvi nevarnosti, pogojev in 
Povračil ter premijske tarife v obveznem zdravstve

nem poza varovanju delavcev
I

V sklepu o določitvi nevarnosti, pogojev in po
vračil ter premijske tarife v obveznem zdravstvenem 
pozavarovanju delavcev (Uradni list SRS, št. 19-184/67) 
se v točki II/l in III številka 90 zamenja s številko 93.

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN:
206. Odlok o uvedbi petdnevnega delovnega tedna v obilni 

Lenart.
SPLOSNI AKTI KOMUNALNIH SAMOUPRAVNIH 
ORGANIZACIJ:

207. Sklep o razpisu nadomestnih volitev v volilnih enotah, 
v katerih poteče članom skupščine mandat (Celje),

raaKKM ĐHUMMM' 1 KJMKl IWIWUI IT1—JW rvMVu

samoupravnih organizacij
II

V točki IV se številka 0,10 zamenja s številko
0,06.

III
Sprememba pod točko I tega sklepa se uporablja 

od 1. julija 1968 dalje, sprememba pod točko II tega 
sklepa pa se uporablja od 1. januarja 1968 dalje.

IV
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 

•»■Uradnem listu SRS«.
St. 402-24/68-3/1
Ljubljana, dne 14. junija 1968.

Skupščina republiške skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev 

SR Slovenije
Predsednik:

Franc Urevc 1. r.

Predpisi občinskih skupščin
SKUPŠČINA OBČINE LENART 

206.
Po 6. in 12. členu zakona o petdnevnem delov

nem tednu v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 5-27/68) 
in 161. členu statuta občine Lenart (Uradne objave, 
št. 16-188/67 in št. 18-207/67) je skupščina občine Le- 
nart na skupni seji občinskega zbora in zbora delov
nih skupnosti dne 30. avgusta 1968 sprejela

ODLOK
0 uvedbi petdnevnega delovnega (edna v občini Lenart

1. člen
Petdnevni delovni teden se uvede v vseh občin

skih upravnih in drugih državnih organih v občini 
Lenart s 1. septembrom 1968. S tem dnem se uvede 
Petdnevni delovni teden tudi v organizacijah, ki oprav
ljajo zadeve javnega pomena,

Postaja milice Lenart lahko svoj delovni čas raz
poredi drugače, kot drugi državni organi, če to terjajo 
Parava dela in potrebe službe.

2. člen
Delovni čas v organih iz I. odstavka 1. člena traja:
a) od 1. oktobra do 30. aprila:
— ponedeljek, torek, četrtek, petek od 8,30 do 16,30-
— sreda od 8,30 do 18,30.
b) od 1. maja do 30. septembra:
— ponedeljek, torek, četrtek, petek od 7,30 do 15,30;
— sreda od 7,30 do 17,30.

Med delovnim časom traja delovni odmor pol ure 
in se šteje v delovni čas.

3. člen
Posamezni organi iz prvega odstavka 1. člena tega 

odloka lahko svoj delovni čas razporedijo drugače, 
kot je določeno v 2. členu tega odloka, če to terjajo 
posebne potrebe službe in narava dela v organu.

Za drugačno razporeditev delovnega časa si mo
rajo organi priskrbeti soglasje SO Lenart.

4. člen
Delovni čas v organizacijah iz drugega odstavka

1. člena določijo delovne skupnosti teh organizacij v 
skladu z določbami tega odloka.

5. člen
Uradne ure v občinskih upravnih organih za spre

jemanje strank so ob ponedeljkih, sredah in petkih 
ves delovni čas, ko občinski upravni organi delajo

Glavna pisarna, matična služba, prijavno odjavna 
služba sprejemajo stranke vsak delovni dan in ves 
delovni čas.

Ne glede na delovni čas za sprejemanje strank, 
določen v tem odloku, se opravlja sklepanje zakon
skih zvez vsako soboto med 8. in 10. uro.

6. člen

Uradne ure za stranke v drugih organih in or
ganizacijah, za katere velja ta odlok, določijo njihove 
delovne skupnosti same. Te uradne ure morajo biti



Stran 458 URADNI LIST SRS St. 50. - 13. IX. 1968

Ulklajene z uradnimi urami, ki veljajo za občinske 
upravne organe.

7. člen
Ta odlok velja naslednji dan po objavi v »Urad

nem listu SRS«, uporablja pa se od 1. IX. 1968 dalje.
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati 

odlok o delovnem času v državnih in drugih organih,

ki imajo javen pomen v občim Lenart (Uradne obja
ve, št. 22-251/07).

St. 14-5/G5-11
Lenart, dne 30. avgusta 1968.

Predsednik
skupščine občine Lenart:

Edo Zorko 1. r.

Splošni akti komunalnih
SKUPŠČINA KOMUNALNE SKUPNOSTI 

SOCIALNEGA ZAVAROVANJA DELAVCEV 
CELJE

207.
Po 67. členu statuta komunalne skupnosti social

nega zavarovanja delavcev Celje in skladno s sklepom 
skupščine, s katerim se določi, katerim članom poteče 
mandat po preteku dveh let (št. 022-11/19G6-S/1-2/4 z 
dne 25. oktobra 1966) je izvršilni odbor skupščine ko
munalne skupnosti socialnega zavarovanja delavcev 
Celje na seji dne 28. avgusta 1968 sprejel

SKLEP
o razpisu nadomestnih volitev v volilnih enotah, v 

katerih poteče članom skupščine mandat
1

Ugotovi se, da po sklepu skupščine št. 022-11/ > 
1966-S/1-2/4 z dne 25, oktobra 1966 in po sklepu skup
ščine št. 022-1L68-2/4 z dpe 30. avgusta 1968, pre
neha mandat oktobra 1968 temle članom:

Član skupščine

1. Bandlč Jerko
2. Borovšak Helena
3. Božič Pavel
4. Burkelc Polde
5. Cakš dr. Jože
6. Faktor Peter
7. Gorečan Ivan
8. Gracer Viljem 
D. Hočevar Janko

10. Ivanič Tone
11. Jeriček Zlatko
12. Jezernik Jože
13. Jurko Stane
14. Kerin Božo
15. Klinkon Janko
16. Klemenčič Radko
17. Kolar Milica
18. Košec Stanko
19. Krašovec Janko
20. Lipuš Mihael
21. Majerič Ivan
22. Mirnik Marija
23. Mogu Ivan
24. Pirc dr. Bojan
25. Plevčak Tine
26. Požar Rudolf
27. Trstenjak Drago
28. Rom Viktor
29. Steiner Franc
30. Skerbec Anton

Volilna enota

19 — Celje
20 — Celje
21 — Celje
30 — Laško 

6 — Celje
15 — Celje 
20 — Celje
16 B Celje 
20 — Celje

6 — Celje 
50 — Žalec
10 — Celje 
28 — Laško

2 — Brežice 
12 — Celje 

5 — Brežice 
14 B Celje
53 — Žalec 

9 — Celje
11 B Celje 
20 — Celje
54 — Žalec
31 — Mozirje
47 — Šmarje pri Jelšah 
45 — Šmarje pri Jelšah 

4 — Brežice 
42 — Slov. Konjice 
49 — Šmarje pri Jelšah
32 — Mozirje 
11 A Celje

i

samoupravnih organizacij
Član1 skupščine

31. Toplišek Maks
32. Vozelj Janez
33. Vuga Jure
34. Zavšek Ferdinand
35. Žagar Marija

Volilna enota 
3 — Brežice

39 — Slov. Konjice
17 B Celje t
40 — Slov. Konjice' 
55 — Žalec

2
V volilnih enotah, navedenih v 1. točki tega skle

pa, se razpišejo nadomestne volitve.

3
Nadomestne volitve morajo biti opravljene v 30 

dneh po razpisu,
4

Volitve opravi volilna komisija, ki jo sestavljajo:
1. za predsednika — Miloš Blagotinšek, dipl- 

pravnik, sodnik Okrožnega sodišča Celje;
2. za namestnika predsednika — Bojan Planin

šek, dipl. pravnik, sodnik Občinskega sodišča Celje;
3. za tajnika — Nada Fink — dipl, pravnik, 

Komunalni zavod za socialno zavarovanje Celje;
4. za namestnika tajnika — Stane Medvešek, fi

nančni revizor, Komunalni zavod za socialno zavaro
vanje;

5. za člana — Stane Gaberšek — inšpektor Skup
ščine občine Celje;

6. za namestnika člana — Neva Iršič, dipl. prav
nik Skupščine občine Celje;

7. za člana — Vili Skrt — tajnik občinskega sin
dikalnega sveta Celje;

8. za namestnika člana — Leon Lazar — uprav
nik podružnice komunalnega**zavoda za socialno zava
rovanje Slov. Konjice;

9. za člana — Milica Zottl — član centralnega 
delavskega sveta EMO; -

10. zn namestnika člana — Vlado Sajovic — refe
rent za delovna razmerja Železarne Store.

5
Volilna telesa v posameznih volilnih enotah določi 

volilna komisija.
6

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 
■•Uradnem listu SRS".

St. 022-11/68-2/4-S/20 
Celje, dne 28, avgusta 1968.

Izvršilni odbor
Skupščine komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev 

Celje
Predsednik:

Ivan Zmahar 1. r.

f/đaja CaaoDtanl ravrjd »Uradni Hat SRS- — Direktor In ođeovornl urednik* Jo?e lurn^ - Uska tiskarna ♦Toneta Tnm*lf*n- 
vsi v Dubllanl — Naročnina letno W din fSfino starih din) — Reklnmncllp se upoštevalo le mesec dni no »zidu vsake šte
vilka — Uredništvo In unrnv«' Llubllana. Veselova 11. nohtni oredftl 370'VTT — Telefon* direktor uredništvo, unrnva in knjlso- 

vodstvor 20 701. orodala. orekllcl in naročnine ?.7 stu - Čekovni račun 501-3-00


